
Zarządzenie nr 65
Nadleśniczego Nadleśnictwa Bogdaniec

z dnia    06.11.2024 r. 

w sprawie ustalenia cen sprzedaży na choinki świerkowe, sosnowe i jodłowe 

Zn. spr.:ZG.801.2.2024

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 530 ze zm.), §22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu 

Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe  oraz na podstawie Zarządzenia nr 105/2023 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 28 listopada 2023 r. zmieniające 

zarządzenie nr 97 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 października 

2023 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy 

Państwowe na lata 2024-2026 - zarządzam co następuje:

§ 1

Cena za 1 sztukę w zł*

Choinki świerkowe Choinki sosnowe Choinki jodłowe

Cena 
brutto

Cena 
brutto

Cena 
bruttoLp.

Wysokość 
choinki 

(m) Cena 
netto (w tym 

23% VAT)

Cena 
netto (w tym 

23% VAT)

Cena 
netto (w tym 

23% VAT)
1. 0,3-0,9 20,33 25,00 12,20 15,00 26,83 33,00
2. 1,0-1,5 22,76 28,00 14,63 18,00 33,33 41,00
3. 1,6-2-5 36,59 45,00 16,26 20,00 47,97 59,00
4. 2,6-3,5 48,78 60,00 21,14 26,00 60,16 74,00
5. 3,6-5,0 67,48 83,00 30,89 38,00 78,86 97,00
6. 5,1-10,0 105,69 130,00 - - - -

* Przy zakupie choinek powyżej 50 szt. istnieje możliwość ustalenia indywidualnych 

cen detalicznych na podstawie negocjacji z Nadleśnictwem.

§ 2

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.



§ 3

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie 

nr 66 z dnia 01.12.2023 r.

                                              

Piotr  Pietkun
Nadleśniczy

/Podpisano elektronicznie/


		2024-11-06T10:34:08+0000
	Piotr Pietkun




